
2026年1月吉日 

お客様各位 

ホロジックジャパン株式会社
代表取締役 山崎恵一

大阪営業所移転のご案内

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼
申し上げます。 

この度、大阪営業所を移転することになりましたのでご案内申し上げます。 
これを機に、社員一同より一層業務に精進いたす所存でございますので、何卒倍旧のご支援ご鞭
撻を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。 

敬具 

記 

移転先住所：
業務開始日： 
電話番号： 
FAX番号：

〒 532-0011　大阪府大阪市淀川区西中島5丁目9番1号　新大阪花村ビル3階
2026年 4 月 1 日 
03-5804-2340（東京本社）
03-5804-2321（東京本社）

※大阪営業所の電話番号・FAX番号は、2026年2月末をもって廃止いたします
以降のお問い合わせは、本社代表番号をご利用くださいますようお願い申し上げます

以上 




